Estado De Sergipe Prefeitura
Municipal Muribeca

PORTARIA N.'55/2022

05 de Abril de2022.

Conceder Licença Prêmio a Servidor Público

Municipal.

O PREFEITO MTJNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE SERGIPE, NO

uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63. inciso IX, da Lei Orgânica

Municipal, Lei no 95 de abril de 1990.

RESOLVE:

AÉ. 1' - Conceder a Servidora BARTIRA ALVES BEZERRA SOUZA,

portadom do CPF n'436.925.835-91, lotado na Secretaria Municipal de Educação, no

cargo de Professor4 licença prêmio no período de 3(três) meses, compreendido de

07 /03 /2022 a 07 /0612022.

Art. 2' - Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 07 de Março de 2022, revogando-se todas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE.
Muribeca- SE, 05 de Abril de 2022.

DA SILVA CONSERVA
Prefeito Municipal

o

Ru! Jackson dc Figu.irEdo, s/N Múnt calsE - ccl|úo - TcyFü: (?9) 1],r2 - I2r5 cEp:49 780{0 -c N p.J.:n.094.2220001{2 ê-mâilompâmuribéã.!..!ov..br
SitÊr murih.ca.5..gov.br

úJRIBECA-SE

l

§,t